
 

ISTITUTO TECNICO STATALE COMMERCIALE E GEOMETRI 

“Loperfido-Olivetti” 
Via Aldo Moro n. 28 – 75100 Matera - tel. 0835332372 e-mail: mttd06000b@istruzione.gov.it 

pec: mttd06000b@pec.istruzione.it sito web: http://www.loperfido-olivetti.edu.it 

Codice Fiscale: 93051570773 - Codice Meccanografico: MTTD06000B 

 

Al Sito Web della Scuola 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO PROGETTO 

“Apprendimento e socialità” PONFSE 10.1.1A-FSE  

  CUP:G19J21003480006 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze 
e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Finanziato con FSE e FDR – Avviso 
pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - “Apprendimento e socialità” – 10.1.1A - 
Interventi per il successo scolastico degli studenti 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso prot. n. 9707 del 27/04/2021; 

CONSIDERATE        le finalità dell’AVVISO  per la realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione 

delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19; 

VISTA  la candidatura N. 1049736  relativa all’Avviso 0009707 del 27/04/2021 – 

FSE e FDR – Apprendimento e socialità; 

VISTA la Nota autorizzativa Prot. AOODGEFID 0017508.04/06/2021 del 

Ministero dell’Istruzione, – Dipartimento per il Sistema Educativo di 

Istruzione e di formazione; 

DECRETA 

L’assunzione in bilancio della somma così come di seguito: 

 
ENTRATA IMPORTO USCITA IMPORTO 

02.01 - Fondi Europei FSE –  
“Impariamo Insieme” - Let’s 
stay together 

 

5.082,00 P2/25 – Educazione motoria, 
sport, gioco didattico – Let’s 
stay together 
 

15.246,00 

02.01 - Fondi Europei FSE –  
“Impariamo Insieme” - Let’s 
stay together 2 

5.082,00 P2/26 - Educazione motoria, 
sport, gioco didattico – Let’s 
stay together 2 

02.01 - Fondi Europei FSE –  
“Impariamo Insieme” - 
Ambiente patrimonio, territorio e 
scuola: la sfida per un turismo 
sostenibile 

5.082,00 P2/27 – Laboratorio 
creative e artigianale…- 
Ambiente patrimonio, 
territorio e scuola: la sfida 
per un turismo sostenibile 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblicato 
sul sito web dell’Istituto per la massima pubblicizzazione. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonia Salerno 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
normativa connessa 

mailto:mttd06000b@istruzione.it
mailto:mttd06000b@pec.istruzione.it
http://www.loperfido-olivetti.gov.it/



		2021-06-19T10:45:30+0200




